
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2022 №   1840

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 12.09.2013 № 4812

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 11 июля 2020 г. № 1034 "О признании утратившими силу нормативных 

правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов 

Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной 

власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается 

при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального 

государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области 

пожарной безопасности, федерального государственного надзора в области 

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, государственного надзора за пользованием 

маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок во внутренних 

водах и территориальном море Российской Федерации" Администрация 

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого 

Новгорода от 12.09.2013 № 4812 "О резерве материальных ресурсов Великого 

Новгорода для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера"  (в  редакции  постановлений  Администрации  Великого  Новгорода 

от 29.07.2014 № 3983, от 14.07.2015 № 2916, от 18.06.2018 № 2667, от 16.09.2019 

№ 3864, от 20.11.2019 № 4850, от 02.10.2020 № 3682), исключив в преамбуле 



2

слова "Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 

1996 г. № 1340 "О порядке создания и использования резервов материальных 

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

1840п


